COZINHA E UTENSÍLIOS A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM, AUTARQUIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO BOM E AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RIO 
BOM, PARA USO CONFORME DEMANDA DAS NECESSIDADES DOS DIVERSOS SETORES 
DO MUNICÍPIO. 

VALOR ESTIPULADO PARA CONTRATAÇÃO/AQUISIÇÃO 
R$ 489.944,56 (quatrocentos e oitenta e nove mil novecentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e 
seis centavos). 

INÍCIO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: DIA 13/11/2025 - 08:00 HORAS  
FIM DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: DIA 26/11/2025 - 08:00 HORAS  
DATA DE ABERTURA DE PROPOSTAS: 26/11/2025 - 08:00 HORAS  
HORARIO DA DISPUTA: 26/11/2025 - 09:00 HORAS

[...]

4.974,00 

133 

VASSOURA DE PALHA Apresentação: 
cabo em madeira; 5 fios Dimensões 
aproximadas: 1,20m de altura Volume: 01 
unidade 

UNIDADE  200   R$ 26,00 
R$ 

5.200,00 

VALOR TOTAL 
R$ 

489.944,56 

1.4 Valor total estimado para aquisição: R$ 489.944,56 (quatrocentos e oitenta e nove mil 
novecentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos). 

1.5 - Os produtos deverão ser de boa qualidade, podendo ser rejeitado caso não seja atendido as 
necessidades do município. 

1.6 - Os bens objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme justificativa